
UCHWAŁA NR 1276/291/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego w sprawie związanej ze 
zmianą decyzji o pozwoleniu na budowę dotyczącej przebudowy Szpitala Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. 2022.1526) oraz art. 98 i art. 99 Kodeksu Cywilnego 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Katarzynie Michalik Prezes Szpitala Joannitas w Pszczynie spółka 
samorządowa sp. z o.o. w restrukturyzacji, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego w sprawie 
związanej ze zmianą decyzji o pozwoleniu na budowę nr AB-V.6740.1218.2019 z dnia 28.10.2019r. ostateczną 
z dniem 20.11.2019r. dotyczącą zmiany sposobu użytkowania w zakresie określonym w pełnomocnictwie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr 1276/291/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 

Udzielamy Pani Katarzynie Michalik, Prezes Szpitala Joannitas w Pszczynie spółka samorządowa sp. z o.o. 
w restrukturyzacji, legitymującej się dowodem osobistym o numerze CDI 197895 wydanym przez Prezydenta 
Miasta Katowice, pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego w sprawie 
związanej ze zmianą decyzji o pozwoleniu na budowę nr AB-V.6740.1218.2019 z dnia 28.10.2019r. ostateczną 
z dniem 20.11.2019r. dotyczącą zmiany sposobu użytkowania pomieszczenia oznaczonego w dokumentacji 
projektowej symbolem A.1.049 (sklep medyczny) na punkt gastronomiczny. 

Pełnomocnik jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania. 


	UCHWAŁA NR 1276/291/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo


